
頁　数 頁　数

1 ・・・・・・・・ 2 14 ・・・・・・・・ 17

2 ・・・・・・・・ 4 15 ・・・・・・・・ 18

3 訪問介護　（ヘルパー） ・・・・・・・・ 5 16 ・・・・・・・・ 19

4 ・・・・・・・・ 7 17 ・・・・・・・・ 20

5 訪問看護 ・・・・・・・・ 8 18 ・・・・・・・・ 21

6 訪問リハビリテーション ・・・・・・・・ 9 19 ・・・・・・・・ 22

7 ・・・・・・・・ 10 20 福祉用具貸与・特定福祉用具販売 ・・・・・・・・ 23

8 ・・・・・・・・ 11

9 ・・・・・・・・ 12

10 ・・・・・・・・ 13 21 ・・・・・・・・ 24

11 ・・・・・・・・ 14 22 ・・・・・・・・ 27

12 ・・・・・・・・ 15

13 ・・・・・・・・ 16

小金井市　介護保険サービス事業所一覧

- 令和 6年 3月 1日現在 -

短期入所生活介護　（特養併設ショートステイ）

短期入所療養介護　（老健併設ショートステイ）

特定福祉用具販売

通所リハビリテーション

認知症対応型通所介護　（認知症デイサービス）

地域密着型通所介護　（デイサービス）

通所介護　（デイサービス）

受領委任払い　取扱い登録事業者一覧（他市事業所含める）

介護老人保健施設

（有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅）

介護保険住宅改修

訪問入浴介護

特定施設入居者生活介護

看護小規模多機能型居宅介護

小規模多機能型居宅介護

居宅介護支援　（ケアマネジャー）

介護予防支援　（地域包括支援センター）

認知症対応型共同生活介護　（グループホーム）

介護老人福祉施設　（特別養護老人ホーム）

総合事業のみ実施（訪問・通所）



１　居宅介護支援事業所（ケアマネジャー）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

1_1 ひがし リハビリケアプランきくち 医療法人社団一白会 184-0011 東京都小金井市東町３－１２－１１ 0422-26-1545 0422-31-1255

1_2 ひがし オーエンケアサービス 合同会社ココステッチ 184-0011
東京都小金井市東町４－８－１４　ア
クトレジデンス新小金井３０５

042-308-7052 042-308-3691

1_3 ひがし はっぴーライフケアセンター 株式会社はっぴーライフ 184-0011
東京都小金井市東町４－１０－１６
小金井ビル

042-386-6881 042-386-6882

1_4 ひがし ケアプラン　小金井かいわい 特定非営利活動法人小金井かいわい 184-0011 東京都小金井市東町４－３７－２３ 042-316-5553 042-316-5524

1_5 ひがし リンク居宅介護支援事業所 一般社団法人ＬｉｎｋＳｏｌｕｔｉｏｎ 184-0011 東京都小金井市東町５－２７－７ 042-401-1885 042-401-1886

1_6 ひがし 居宅介護支援事業所　つきみの 社会福祉法人東京聖労院 184-0012 東京都小金井市中町２－１５－２５ 042-386-6517 042-386-2533

1_7 ひがし ＳＯＭＰＯケア　小金井　居宅介護支援 ＳＯＭＰＯケア株式会社 184-0004
東京都小金井市本町１－５－１　アル
ブ武蔵小金井ビル１階

042-386-6670 042-386-6717

1_8 ひがし
指定居宅介護支援事業所　のがわ介護相
談室

北多摩中央医療生活協同組合 184-0004 東京都小金井市本町１－１５－９ 042-386-6330 042-386-8307

1_9 ひがし ケアプランこきん 株式会社オリヴィエ 184-0004
東京都小金井市本町１－１９－４－２
０１ 富士ビル

042-401-1439 042-388-3088

1_10 きた ケアプランたいじゅ 合同会社たいじゅ 184-0002 東京都小金井市梶野町３－１５－１４ 0422-38-9715 0422-38-9716

1_11 きた ケア相談室　友 特定非営利活動法人あおぞら 184-0003
東京都小金井市緑町３－１－１２　ハ
イムよくおん１０２

042-386-7353 042-386-7339

1_12 きた ケアプラン　絆 合同会社絆 184-0003
東京都小金井市緑町３－３－２１　ラ
イオンズテラス武蔵小金井１２６

042-401-1157 042-401-1167

1_13 きた ひまわりケア ひまわりケア株式会社 184-0004 東京都小金井市本町２－１７－３ 042-382-5061 042-382-5062

1_14 きた 桜町ケアマネージメントセンター 社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0005 東京都小金井市桜町１－９－５ 042-381-0006 042-387-2324

1_15 きた かたくり小金井 ＡＬＳＯＫ介護株式会社 184-0005 東京都小金井市桜町３－５－２ 042-386-8671 042-386-8672

1_16 にし
東京海上日動みずたま介護ＳＴ小金井ケア
プランセンター

東京海上日動ベターライフサービス株式会
社

184-0004
東京都小金井市本町５－７－２５　ＳＯ
ＲＡＩＲＯ１０２

042-386-8722 042-386-8723

1_17 にし ケアマネジメントセンターうてな 特定非営利活動法人エヌピーオー萼 184-0004 東京都小金井市本町５－３７－８ 042-380-9932 042-380-9931

1_18 にし 温心　居宅介護支援事業所 株式会社温心 184-0004
東京都小金井市本町５－４１－７－２
０７

042-380-9904 042-380-9934

1_19 にし ケアプラン　ＨＥＲＢ ＨｉｇｈＢｒｉｄｇｅ株式会社 184-0015
東京都小金井市貫井北町１－３－６
－３０２　ロイヤルガーデン髙杉

042-316-8779 042-316-8779

1_20 にし 介護相談室　ぬくいケアプラン 株式会社ＡＧＲＥＥ 184-0015 東京都小金井市貫井北町３－１６－５ 042-321-5030 042-329-8851
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１　居宅介護支援事業所（ケアマネジャー）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

1_21 にし エイジレス介護センター 有限会社エイジレスライフ 184-0015 東京都小金井市貫井北町３－３０－９ 042-380-8066 042-380-8108

1_22 みなみ ケアセンターふれあい 株式会社オアシス 184-0004
東京都小金井市本町６－１３－１７　タ
カギビル８－３０２号

042-380-8131 042-380-8132

1_23 みなみ くすの木ケアプランセンター 有限会社くすの木ケアサービス 184-0013 東京都小金井市前原町３－１６－１１ 042-401-1212

1_24 みなみ ケアプラン相談室　湧 特定非営利活動法人ケアサポート湧 184-0013 東京都小金井市前原町３－３６－１６ 042-386-6355 042-386-5310

1_25 みなみ ケアプランセンターえいる 株式会社ＡＩＬＥ 184-0013
東京都小金井市前原町４－２１－１２
－１０１　キャロットホームズⅠ

042-380-9055 042-380-9056

1_26 みなみ グローリーケア居宅介護支援事業所 グローリーケア株式会社 184-0013
東京都小金井市前原町５－２－４７
ファインコート益田１階

042-386-2200 042-386-2288

1_27 みなみ あんずケアプランセンター小金井 一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-7531 042-388-7530

1_28 みなみ 介護サポート　４ひきのねこ 株式会社ニライカナイ 184-0013 東京都小金井市前原町５－２０－１７ 042-307-9193 042-307-9193

1_29 みなみ サービスブティックエンゼル 特定非営利活動法人エンゼルの会 184-0014 東京都小金井市貫井南町１－５－２３ 042-384-4713 042-384-5813

1_30 みなみ
居宅介護支援事業所　ファーストケア小金
井

株式会社第一ケアシステム 184-0014
東京都小金井市貫井南町３－８－３２
Ｋフラット１０３号

042-332-4271 042-308-6105

1_31 みなみ いなくさ 合同会社ワークス 184-0014
東京都小金井市貫井南町４－１－７
友好荘２０７

042-631-1793 042-631-1794

1_32 みなみ 泰山木介護保険サービス 特定非営利活動法人泰山木 184-0014
東京都小金井市貫井南町４－１１－１
１　グランバレイ１０３

042-380-8224 042-380-8225

1_33 みなみ 指定居宅介護支援事業所　赤とんぼ 有限会社赤とんぼ 184-0014
東京都小金井市貫井南町４－１４－１
４　ヴィレッジ・パル１０１

042-406-1739 042-406-1740
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２　介護予防支援（地域包括支援センター）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

2_1 ひがし 小金井ひがし地域包括支援センター 社会福祉法人東京聖労院 184-0012 東京都小金井市中町２－１５－２５ 042-386-6514 042-386-2531

2_2 きた 小金井きた地域包括支援センター 社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0005 東京都小金井市桜町１－９－５ 042-388-2440 042-387-2324

2_3 にし 小金井にし地域包括支援センター 社会福祉法人小金井市社会福祉協議会 184-0015 東京都小金井市貫井北町２－５－５ 042-386-7373 042-386-7374

2_4 みなみ 小金井みなみ地域包括支援センター 一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-8400 042-388-8401
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３　訪問介護（ヘルパー）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号
総合事業
実施区分

3_1 ひがし つくば移動ケアサポート つくば観光交通株式会社 184-0011 東京都小金井市東町４－３３－１９ 042-360-2266 042-369-8625 なし

3_2 ひがし
パーソナルケアサービス小金井かい
わい

特定非営利活動法人小金井かいわい 184-0011 東京都小金井市東町４－３７－２３ 042-388-8282 042-388-9050
現行相当
市基準

3_3 ひがし ケアリッツ小金井 株式会社ケアリッツ・アンド・パートナーズ 184-0011
東京都小金井市東町４－３８－２６
トーケンプラザ２０６

042-316-3153 042-316-3154 なし

3_4 ひがし ケアサービスステーション春風 有限会社グループ・マーナル 184-0011
東京都小金井市東町４－４３－７　小
金井東ビル３０３

042-387-7822 042-387-7823
現行相当
市基準

3_5 ひがし ほりん 株式会社ほりん 184-0011 東京都小金井市東町５－１６－１４ 042-316-4220 042-384-4342 なし

3_6 ひがし 小金井ケア・ワーカー・サービス 有限会社　小金井ケア・ワーカー・サービス 184-0011 東京都小金井市東町５－２３－３０ 042-381-0456 042-387-7891 なし

3_7 ひがし リンクヘルパーステーション 一般社団法人Ｌｉｎｋ　Ｓｏｌｕｔｉｏｎ 184-0011 東京都小金井市東町５－２７－７ 042-316-5098 042-316-5293
現行相当
市基準

3_8 ひがし 中町ヘルパーステーション 社会福祉法人東京聖労院 184-0012 東京都小金井市中町２－１５－２５ 042-386-6515 042-386-2532
現行相当
市基準

3_9 ひがし にこにこサービス 株式会社にこにこ 184-0012 東京都小金井市中町３－８－４ 042-382-3225 042-382-3226
現行相当
市基準

3_10 ひがし ＳＯＭＰＯケア　小金井　訪問介護 ＳＯＭＰＯケア株式会社 184-0004
東京都小金井市本町１－５－１　アル
ブ武蔵小金井ビル１階

042-386-6636 042-386-6717 現行相当

3_11 ひがし ニチイケアセンター東小金井 株式会社ニチイ学館 184-0011
東京都小金井市東町４－１８－５　三
義ビル３０２号

042-386-8510 042-383-7010 なし

3_12 きた ニチイケアセンター小金井 株式会社ニチイ学館 184-0004
東京都小金井市本町２－２０－２　第
一高橋ビル２０１

042-386-5831 042-385-7288 なし

3_13 きた 桜町ホームヘルプステーション 社会福祉法人聖ヨハネ会 184-8511 東京都小金井市桜町１－９－５ 042-381-0006 042-387-2324
現行相当
市基準

3_14 きた かたくり小金井 ＡＬＳＯＫ介護株式会社 184-0005 東京都小金井市桜町３－５－２ 042-386-8670 042-386-8672
現行相当
市基準

3_15 にし ＮＰＯほっとわぁく
特定非営利活動法人アビリティクラブたすけあ
い小金井たすけあいワーカーズほっとわぁく

184-0004
東京都小金井市本町４－１－１－１０３
小金井ハイツ

042-388-2258 042-385-0213
現行相当
市基準

3_16 にし
東京海上日動みずたま介護ＳＴ小金
井

東京海上日動ベターライフサービス株式会
社

184-0004
東京都小金井市本町５－７－２５　ＳＯ
ＲＡＩＲＯ　１０２

042-386-8722 042-386-8723 現行相当

3_17 にし ヘルパーステーションうてな 特定非営利活動法人エヌピーオー萼 184-0004 東京都小金井市本町５－３７－８ 042-380-9930 042-380-9931
現行相当
市基準

3_18 にし 介護サービスステーション・ＯＮＳＹＮ 株式会社温心 184-0004
東京都小金井市本町５－４１－７－２０
７

042-380-9904 042-380-9934
現行相当
市基準

3_19 にし ケアセンターきぼう 株式会社希望 184-0015
東京都小金井市貫井北町２－４－１８
セフィール貫井１０２号

042-316-4023 042-316-4024
現行相当
市基準

3_20 みなみ
訪問介護ステーション　デイサービス
本舗　スクラム

合同会社パートナーズ 184-0013
東京都小金井市前原町３－１６－２１
鴨下ハイツＡ棟１０１

042-386-7135 042-386-2015 なし
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３　訪問介護（ヘルパー）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号
総合事業
実施区分

3_21 みなみ ケアサポート　湧 特定非営利活動法人ケアサポート湧 184-0013 東京都小金井市前原町３－３６－１６ 042-386-6355 042-386-5310
現行相当
市基準

3_22 みなみ ＮＰＯ法人　Ｐａｓｓｏ  ａ  ｐａｓｓｏ ＮＰＯ法人Ｐａｓｓｏ　ａ　Ｐａｓｓｏ 184-0013 東京都小金井市前原町３－４１－２８ 042-385-7401 042-385-7401
現行相当
市基準

3_23 みなみ あんずホームヘルプサービス小金井 一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-7532 042-388-7592
現行相当
市基準

3_24 みなみ ケアセンターふれあい 株式会社オアシス 184-0004
東京都小金井市本町６－１３－１７　タ
カギビル８－３０２号

042-380-8131 042-380-8132
現行相当
市基準

3_25 みなみ 在宅介護サービスエンゼルの会 特定非営利活動法人エンゼルの会 184-0014 東京都小金井市貫井南町１－５－２３ 042-384-4713 042-384-5813
現行相当
市基準
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４　訪問入浴介護

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

4_1 きた 桜町訪問入浴ステーション 社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0005 東京都小金井市桜町１－９－５ 042-381-0006 042-387-2324
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５　訪問看護

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

5_1 ひがし
リニエ訪問看護ステーション三鷹　サテライ
ト小金井

株式会社リニエＲ 184-0011
東京都小金井市東町４－３１－６　宝
ハイツ１階

042-316-5935 042-316-5936

5_2 ひがし ソフィアメディ訪問看護ステーション小金井 ソフィアメディ株式会社 184-0004 東京都小金井市本町１－４－１０ 042-316-3466 042-316-3477

5_3 ひがし スターク訪問看護ステーション小金井 ケアレックス株式会社 184-0004
東京都小金井市本町１－８－６　竹松
ビル１Ｆ

042-402-6018 042-402-6019

5_4 ひがし
北多摩中央医療生協のがわ訪問看護ス
テーション

北多摩中央医療生活協同組合 184-0004 東京都小金井市本町１－１５－９ 042-386-8311 042-386-8307

5_5 ひがし
訪問看護ステーション国立メディカルケア
サテライトこきん

株式会社オリヴィエ 184-0004
東京都小金井市本町１－１９－４　富
士ビル３０１号室

042-571-3355 042-571-3363

5_6 きた 訪問看護ステーション　現 株式会社Hands 184-0002
東京都小金井市梶野町５－１－７
ドゥ・ボーテBLD　３０３

042-201-5452 042-315-2932

5_7 きた ひがこ訪問看護ステーション 株式会社Ａｌｐｈａ　ｓｔａｎｄａｒｄ 184-0003
東京都小金井市緑町２－４－１　サン
ロイヤル小金井１０２

042-203-5117 042-203-3893

5_8 にし ＷＬＩＦＥ訪問看護センター 株式会社ＷＬＩＦＥ 184-0004
東京都小金井市本町５－１９－７　マノ
ワール武蔵野２０３

042-316-7961 042-316-7962

5_9 にし 訪問看護ステーション　べすと 株式会社ＧｒａｎｄＬｉｆｅ 184-0005
東京都小金井市桜町２－１２－３２　セ
レーサ小金井１０２

042-316-3433 042-316-3438

5_10 にし 訪問看護ステーション　ＨＥＲＢ ＨｉｇｈＢｒｉｄｇｅ株式会社 184-0015
小金井市貫井北町１－３－６　ロイヤ
ルガーデン高杉３０２

042-316-8765 042-316-8779

5_11 にし よつば訪問看護ステーション小金井 株式会社よつば 184-0015
東京都小金井市貫井北町１－６－２０
三ツ木小金井ビル２０２

042-312-2954 042-312-2964

5_12 みなみ えいる訪問看護ステーション 株式会社ＡＩＬＥ 184-0013
東京都小金井市前原町４－２１－１２
キャロットホームズⅠ－１０１

042-201-1513 042-403-9034

5_13 みなみ
あんず苑訪問看護ステーション　サテライト
小金井

一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-7521 042-388-7520

5_14 みなみ
わそら街なかナースステーション・サテライト
アン訪問看護ステーション

わそら合同会社 184-0014 東京都小金井市貫井南町３－１６－７ 042-381-3422 042-381-3422
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６　訪問リハビリテーション

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

6_1 ひがし 菊地脳神経外科・整形外科 医療法人社団一白会 184-0011 東京都小金井市東町３－１２－１１ 0422-31-3600 0422-31-1255

6_2 ひがし 小金井太陽病院 医療法人社団大日会 184-0004 東京都小金井市本町１－９－１７ 042-383-5511 042-386-1538

6_3 みなみ 介護老人保健施設  小金井あんず苑 一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-7511 042-388-7510
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７　通所介護（デイサービス・定員19人以上）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号
総合事業
実施区分

7_1 ひがし 中町高齢者在宅サービスセンター 社会福祉法人東京聖労院 184-0012 東京都小金井市中町２－１５－２５ 042-386-6513 042-386-2530
現行相当
市基準

7_2 ひがし ビーナスプラス小金井 株式会社ビーナス 184-0012
東京都小金井市中町２－１７－１８　ス
テラコート武蔵小金井１０２号室

042-316-5056 042-316-5417 現行相当

7_3 ひがし デイサービス夢楽武蔵小金井 株式会社我喜大笑 184-0012
東京都小金井市中町３－１６－９　クレ
アホームズ武蔵小金井１Ｆ

042-316-5441 042-316-5443
現行相当
市基準

7_4 きた ジョイリハ小金井 株式会社ヤマウチ 184-0002 東京都小金井市梶野町２－１－２ 0422-38-5781 0422-38-5782
現行相当
市基準

7_5 きた
小金井市立本町高齢者在宅サービ
スセンター

社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0004 東京都小金井市本町２－１０－１３ 042-388-8011 042-388-8014 現行相当

7_6 きた 桜町高齢者在宅サービスセンター 社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0005 東京都小金井市桜町１－９－５ 042-381-0006 042-387-2324
現行相当
市基準

7_7 にし ぬく井の杜（デイサービス） 社会福祉法人七日会 184-0015 東京都小金井市貫井北町３－４－８ 042-402-7011 042-402-7022 なし

7_8 にし エイジレス介護センター 有限会社エイジレスライフ 184-0015 東京都小金井市貫井北町３－３０－９ 042-380-8066 042-380-8108 現行相当

7_9 みなみ
医療法人社団大日会　通所介護事
業所　陽なたリハビリデイサービス

医療法人社団大日会 184-0004 東京都小金井市本町６－７－６ 042-316-4351 042-316-4371
現行相当
市基準

7_10 みなみ リハビリ・トレーニングセンター東京 グローリーケア株式会社 184-0013
東京都小金井市前原町５－２－４７
ファインコート益田１階

042-386-2266 042-386-2288
現行相当
市基準

7_11 みなみ コンパスウォーク小金井 株式会社エムズ 184-0014 東京都小金井市貫井南町１－５－１ 042-316-7110 042-316-7120
現行相当
市基準
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８　地域密着型通所介護（デイサービス・定員18人以下）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号
総合事業
実施区分

8_1 ひがし デイサービスこがねい 北多摩中央医療生活協同組合 184-0004 東京都小金井市本町１－１５－９ 042-382-5519 042-382-5519
現行相当
市基準

8_2 ひがし はっぴーライフ新小金井 株式会社はっぴーライフ 184-0011
東京都小金井市東町４－１０－１６　小
金井ビル

042-386-6881 042-386-6882
現行相当
市基準

8_3 ひがし デイサービスＦＡＭＩＬＹ小金井 株式会社Ｍａｒｖｅｌｉｘ 184-0012 東京都小金井市中町１－７－２８ 042-316-4966 042-316-4967 なし

8_4 ひがし デイステーション涼風 合同会社セルフクリエイト 184-0012 東京都小金井市中町１－７－３４ 042-316-4543 042-316-4544
現行相当
市基準

8_5 ひがし だんらんの家　武蔵小金井 株式会社ＡＧＲＥＥ 184-0012 東京都小金井市中町３－１８－６ 042-316-6071 042-316-6072 なし

8_6 きた ふく福さくら館 株式会社サンプラス 184-0001 東京都小金井市関野町１－６－４ 042-385-4976 042-385-4977
現行相当
市基準

新規

8_7 きた おとなりさん。ひこばえ 株式会社ナチュラルスタンス 184-0002
東京都小金井市梶野町１－７－３４　グ
レース東小金井１階

0422-38-5708 0422-38-5709
現行相当
市基準

8_8 きた
デイサービスセンター福寿こがねい
緑町

株式会社日本アメニティライフ協会 184-0003 東京都小金井市緑町５－１３－２５ 042-386-6031 042-386-6032
現行相当
市基準

8_9 きた ＫＭリハビリさくら ＫＭ合同会社 184-0005 東京都小金井市桜町１－９－２０ 042-204-0211 042-204-0211
現行相当
市基準

新規

8_10 きた こころデイサービス武蔵小金井 株式会社アレス 184-0005 東京都小金井市桜町１－１５－１２ 042-386-7244 042-386-7245 なし

8_11 にし ミクスチュアうてな 特定非営利活動法人エヌピーオー萼 184-0004 東京都小金井市本町５－３７－８ 042-304-0090 042-380-9931 なし

8_12 にし 温心デイルーム 株式会社温心 184-0004 東京都小金井市本町５－４１－７ 042-380-9904 042-380-9934
現行相当
市基準

8_13 にし デイサービスふく福 株式会社サンプラス 184-0015 東京都小金井市貫井北町１－６－１６ 042-300-4501 042-300-4502
現行相当
市基準

8_14 にし だんらんの家　ぬくい 株式会社ＡＧＲＥＥ 184-0015 東京都小金井市貫井北町３－１６－５ 042-401-0788 042-329-8851 なし

8_15 にし ＫＭリハビリセンター貫井 ＫＭ合同会社 184-0015
東京都小金井市貫井北町３－１８－１３
加藤コーポ１０１

042-312-4470 042-312-0856
現行相当
市基準

8_16 みなみ ＧＥＮＫＩＮＥＸＴ小金井前原町 株式会社佐藤商会 184-0013 東京都小金井市前原町３－１－１４ 042-316-3011 042-316-3012
現行相当
市基準

8_17 みなみ デイサービス　４ひきのねこ 株式会社ニライカナイ 184-0013 東京都小金井市前原町５－２０－１７ 042-307-9193 042-307-9193 なし

8_18 みなみ 泰山木デイホーム 特定非営利活動法人泰山木 184-0014
東京都小金井市貫井南町４－１１－１１
グランバレイ１０３

042-380-8224 042-380-8225
現行相当
市基準
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９　総合事業のみ実施（訪問・通所）

【訪問型サービス】

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号
総合事業
実施区分

9_1 みなみ かぐや生活サポート 有限会社かぐや 184-0013
東京都小金井市前原町３－３６－１
６　小金井グリーンハイツ２０３号室

042-309-3777 042-309-3777 市基準

【通所型サービス】

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号
総合事業
実施区分

9_2 にし デイサロン彩の会 株式会社彩の会 184-0015 東京都小金井市貫井北町２－４－４ 042-384-9668 042-384-9668 市基準

9_3 みなみ かぐやデイサービス 有限会社かぐや 184-0013
東京都小金井市前原町３－３６－１
６　小金井グリーンハイツ２０３号室

042-309-3777 042-309-3777 市基準
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１０　認知症対応型通所介護（認知症デイサービス）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

10_1 きた
小金井市立本町高齢者在宅サービスセン
ター

社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0004 東京都小金井市本町２－１０－１３ 042-388-8011 042-388-8014

10_2 きた 桜町高齢者在宅サービスセンター 社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0005 東京都小金井市桜町１－９－５ 042-381-0006 042-387-2324

10_3 みなみ くすの木　デイサービス 有限会社くすの木ケアサービス 184-0013 東京都小金井市前原町３－１６－１１ 042-388-3655 042-388-3655

10_4 みなみ また明日デイホーム NPO法人地域の寄り合い所　また明日 184-0014
東京都小金井市貫井南町４－１４－１
４　ヴィレッジ・パル１階

042-386-8280 042-386-8285
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１１　通所リハビリテーション

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

11_1 ひがし 東小金井さくらクリニック 医療法人社団浩央会 184-0011 東京都小金井市東町４－３７－２６ 042-382-3880 042-382-3881

11_2 きた デイケアうさぎ 医療法人社団北條会 184-0003
東京都小金井市緑町１－６－５３　うさ
ぎビル２Ｆ

042-385-3933 042-387-3100

11_3 みなみ 介護老人保健施設　秋桜 医療法人財団美生会 184-0013 東京都小金井市前原町４－４－４７ 042-385-8851 042-385-8853

11_4 みなみ 介護老人保健施設  小金井あんず苑 一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-7511 042-388-7510

14 / 31 



１２　短期入所生活介護（特養併設ショートステイ）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

12_1 ひがし 特別養護老人ホーム　つきみの園 社会福祉法人東京聖労院 184-0012 東京都小金井市中町２－１５－２５ 042-386-6511 042-386-6512

12_2 きた 桜町聖ヨハネホーム 社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0005 東京都小金井市桜町１－２－２４ 042-381-1234 042-381-1219

12_3 にし ぬく井の杜（ショートステイ） 社会福祉法人七日会 184-0015 東京都小金井市貫井北町３－４－８ 042-402-7011 042-402-7022

12_4 にし 本町けやきの杜（ショートステイ） 社会福祉法人七日会 184-0004 東京都小金井市本町４－７－１ 042-401-1392 042-401-1393
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１３　短期入所療養介護（老健併設ショートステイ）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

13_1 みなみ 介護老人保健施設　秋桜 医療法人財団美生会 184-0013 東京都小金井市前原町４－４－４７ 042-385-8851 042-385-8853

13_2 みなみ 介護老人保健施設  小金井あんず苑 一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-7511 042-388-7510
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１４　特定施設入居者生活介護（有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

14_1 ひがし コミュニティホームのがわ 有限会社のがわ 184-0011 東京都小金井市東町２－３１－３ 0422-30-3051 0422-30-0168

14_2 ひがし
介護付有料老人ホーム　プレザングラン小
金井

株式会社ケア２１ 184-0011 東京都小金井市東町３－１７－３ 0422-30-4721 0422-30-0221

14_3 ひがし グランダ武蔵小金井 株式会社ベネッセスタイルケア 184-0012 東京都小金井市中町１－１１－７ 042-380-8830 042-380-8831

14_4 きた 小金井パーク・ヴィラ 綜合ヘルス・ケア株式会社 184-0001 東京都小金井市関野町２－６－４ 042-387-2255 042-387-5575

14_5 きた グランダ東小金井 株式会社ベネッセスタイルケア 184-0002 東京都小金井市梶野町２－１２－２４ 0422-50-7331 0422-50-7332

14_6 きた シニアハイムうさぎ 有限会社しえん 184-0003 東京都小金井市緑町１－６－５３ 042-386-3354 042-387-3100

14_7 きた ヘルス・ケア・ヴィラ小金井公園 綜合ヘルス・ケア株式会社 184-0005 東京都小金井市桜町１－１１－１７ 042-401-2791 042-401-2798

14_8 にし ベストライフ武蔵小金井 株式会社ベストライフ東京 184-0004 東京都小金井市本町４－１１－２５ 042-380-9151 042-381-3708

14_9 にし せらび小金井 株式会社ソラスト 184-0015 東京都小金井市貫井北町３－３７－６ 042-380-7380 042-380-7381

14_10 みなみ
介護付有料老人ホーム　アプリコ武蔵小金
井

株式会社創生事業団 184-0014 東京都小金井市貫井南町２－２－３ 042-316-7481 042-316-7487
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１５　小規模多機能型居宅介護

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

15_1 ひがし ミアヘルサ小規模多機能ホーム小金井 ミアヘルサ株式会社 184-0011 東京都小金井市東町１－４５－１７ 0422-26-1958 0422-26-1959

15_2 にし 多機能型事業所うてな 特定非営利活動法人エヌピーオー萼 184-0004 東京都小金井市本町５－３７－８ 042-304-0091 042-380-9931
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１６　看護小規模多機能型居宅介護

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

16_1 にし 花織こがねい 株式会社日本アメニティライフ協会 184-0015 東京都小金井市貫井北町２－６－２５ 042-381-9787 042-380-1388

19 / 31 



１７　認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

17_1 ひがし ミアヘルサきずなホーム小金井 ミアヘルサ株式会社 184-0011 東京都小金井市東町１－４５－１７ 0422-26-1956 0422-26-1959

17_2 ひがし グループホーム　のがわ 有限会社のがわ 184-0011 東京都小金井市東町２－３１－３ 0422-30-3052 0422-30-0168

17_3 きた グループホーム　うさぎ 医療法人社団北條会 184-0003 東京都小金井市緑町１－６－５３ 042-385-3933 042-387-3100

17_4 にし グループホーム　うてな 特定非営利活動法人エヌピーオー萼 184-0004 東京都小金井市本町５－３７－８ 042-304-0092 042-380-9931

17_5 にし 花物語こがねいナーシング 株式会社日本アメニティライフ協会 184-0015 東京都小金井市貫井北町２－６－２５ 042-380-1387 042-380-1388

17_6 にし グループホーム　本町けやきの杜 社会福祉法人七日会 184-0004 東京都小金井市本町４－７－１ 042-401-1392 042-401-1393

17_7 みなみ グループホーム　杏の家 一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-7526 042-388-7523
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１８　介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

18_1 ひがし 特別養護老人ホーム　つきみの園 社会福祉法人東京聖労院 184-0012 東京都小金井市中町２－１５－２５ 042-386-6511 042-386-6512

18_2 きた 桜町聖ヨハネホーム 社会福祉法人聖ヨハネ会 184-0005 東京都小金井市桜町１－２－２４ 042-381-1234 042-381-1219

18_3 にし 特別養護老人ホーム　ぬく井の杜 社会福祉法人七日会 184-0015 東京都小金井市貫井北町３－４－８ 042-402-7011 042-402-7022

18_4 にし 特別養護老人ホーム　本町けやきの杜 社会福祉法人七日会 184-0004 東京都小金井市本町４－７－１ 042-401-1392 042-401-1393
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１９　介護老人保健施設

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

19_1 みなみ 介護老人保健施設　秋桜 医療法人財団美生会 184-0013 東京都小金井市前原町４－４－４７ 042-385-8851 042-385-8853

19_2 みなみ 介護老人保健施設  小金井あんず苑 一般財団法人天誠会 184-0013 東京都小金井市前原町５－３－２４ 042-388-7511 042-388-7510
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２０　福祉用具貸与・特定福祉用具販売

番号 圏域 事業所名 法人名 郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

20_1 にし Ｒｅ・Ｔｒｙ 株式会社Ｒｅ 184-0005
東京都小金井市桜町２－１－４２　日
生住宅小金井マンション１０１

042-316-7671 042-316-7672
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番号 事業者名 郵便番号 事業所所在地 電話番号

21_1 Ｒｅ・Ｔｒｙ 184-0005 小金井市桜町２－１－４２　日生住宅小金井マンション１０１ 042-316-7671

21_2
パナソニックエイジフリーショップ武蔵野　日建リース工業株式会
社

180-0012 武蔵野市緑町２－４－３８　１・２階 0422-60-2421

21_3 株式会社　やさしい手 住環境事業所　武蔵野営業所 180-0013 武蔵野市西久保３－１８－１４　ローズマンション１階 050-1752-5772

21_4 アビリティーズ・ケアネット株式会社　吉祥寺営業所 180-0004 武蔵野市吉祥寺本町３－１１－１　本町池田ビル１Ｆ 0422-68-3400

21_5 株式会社ＫＲＬ 181-0004 三鷹市新川６－９－２８　ＳＳビル 0422-40-1837

21_6 株式会社サカイ・ヘルスケアー　三鷹店 181-0013 三鷹市下連雀９－３－１５ 0422-42-6811

21_7 有限会社Ｒ＆Ｍ’カシマ 181-0013 三鷹市下連雀２－１４－４３ 0422-26-6022

21_8 株式会社三鷹ナース・ヘルパーセンター 181-0012 三鷹市上連雀７－８－２８ 0422-47-6850

21_9 ＳＯＭＰＯケア　府中 183-0022 府中市宮西町２－１６－２　府中第一生命ビル2階 042-370-1910

21_10 ケア２１　東京西部 183-0033 府中市分梅町５－３０－１　１Ｆ 042-352-8321

21_11 フランスベッド株式会社　メディカル府中営業所 183-0055 府中市府中町２－２３－１　コーポ碧１０１号室 042-330-7701

21_12 パナソニックエイジフリーショップ府中 183-0034 府中市住吉町１－１－１０　プルミエ府中１階 042-340-5581

21_13 ニック株式会社　府中営業所 183-0015 府中市清水ヶ丘３－１７－２ 042-318-9478

21_14 株式会社フロンティア　府中営業所 183-0021 府中市片町３－３３－２ 042-368-8041

21_15 スマイルケア　西東京 202-0022 西東京市柳沢２－２－３ 042-439-5544

21_16 フランスベッド株式会社　メディカル田無営業所 188-0012 西東京市南町６－７－１３ 042-451-6333

21_17 陽だまり　福祉用具 188-0012 西東京市南町３－１９－３　トヨタケコーポ１０２号 042-460-6066

21_18 株式会社フロンティア　西東京営業所 202-0015 西東京市保谷町３－１４－２０ 042-451-5771

21_19 ＡＬＳＯＫ介護株式会社　かたくり福祉用具城西センター 202-0012 西東京市東町２－１－２４ 042-438-8007

21_20 介護ショップランダル 202-0013 西東京市中町４－２－２６ 042-423-2001

２１　特定福祉用具販売　受領委任払い取扱い登録事業者一覧
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番号 事業者名 郵便番号 事業所所在地 電話番号

２１　特定福祉用具販売　受領委任払い取扱い登録事業者一覧

21_21 日本ウイール・チェアー株式会社　レンタル事業部 188-0014 西東京市芝久保町２－２２－３１ 042-452-6665

21_22 株式会社ふれあい広場　西東京店 188-0014 西東京市芝久保町２－１３－２９ 042-460-5505

21_23 アースサポート調布 182-0005 調布市東つつじヶ丘１－５－２ 03-5315-3655

21_24 フランスベッド株式会社　メディカル西東京営業所 182-0007 調布市菊野台１－２－１ 042-488-3701

21_25 フランスベッド株式会社　メディカル小平営業所 187-0004 小平市天神町４－１－１　３F 042-349-5415

21_26 株式会社クリエイティブオフィス 187-0025 小平市津田町２－２－５ 042-342-2884

21_27 有限会社ティー・オー・ピー 187-0025 小平市津田町３－３９－１２ 042-346-2535

21_28 ふれあい工房　小平営業所 187-0043 小平市学園東町２丁目７番１６号　ファミーユアカシア店舗Ｃ号室 042-313-6577

21_29 株式会社ハピネスパートナー 187-0045 小平市学園西町１－２－２８ 042-349-1177

21_30 オリーブ福祉用具販売 187-0032 小平市小川町１－９７３－６ 042-344-7803

21_31 株式会社けやきサポート東京　 けやきサポート多摩 187-0032 小平市小川町1－４５９－１０　サルーンマンションオザキ 042-401-0293

21_32 株式会社アールアンドシー　 185-0011 国分寺市本多１－１－２０　ビュー国分寺１Ｆ 042-313-9901

21_33 株式会社ヤマシタ　国分寺営業所 185-0032 国分寺市日吉町３－１－１９ 042-328-0631

21_34 株式会社住まいるケアー 185-0035 国分寺市西町５－２１－２５ 042-575-5789

21_35 心和 185-0003 国分寺市戸倉１－２－１３　 042-315-9888

21_36 株式会社イノベイションオブメディカルサービス　東大和営業所 207-0013 東大和市向原４－３４－７ 042-516-1313

21_37 ダスキンヘルスレント北多摩ステーション 189-0023 東村山市栄町１－１１－３７ 042-306-2035

21_38
パナソニックエイジフリーショップ花小金井　株式会社　メディカル
ステーション

203-0031 東久留米市南町１－１２－６４ 042-451-6388

21_39 有限会社ケアスタッフ 192-0041 八王子市中野上町１－８－２２　２階 042-628-1151

21_40 株式会社ケイアイ 192-0054 八王子市小門町８５－２ 042-622-7266

25 / 31 



番号 事業者名 郵便番号 事業所所在地 電話番号

２１　特定福祉用具販売　受領委任払い取扱い登録事業者一覧

21_41 株式会社玄人 192-0154 八王子市下恩方町７６６ 042-650-6337

21_42 アビリティーズケアネット株式会社　八王子営業所 192-0023 八王子市久保山町１－９－１５４ 042-696-5441

21_43 株式会社 ハートメディカルケア シルバーはあと立川 190-0013 立川市富士見町５－２－７ 042-524-6035

21_44 株式会社イノセント　福祉用具貸与事業者　きぼう 190-0003 立川市栄町２－３８－４ 042-538-7712

21_45 すりいでぃ国立 186-0003 国立市富士見台２－２－５　サンフォーレ国立１０１ 042-580-4835

21_46 株式会社イノベイションオブメディカルサービス　国立営業所 186-0012 国立市泉３－２６－１７ 042-580-0233

21_47 株式会社高齢者住環境研究所 176-0012 練馬区豊玉北５－６－１１ 03-6913-6346

21_48 ＥＣ・アシスト 110-0015 台東区東上野３－１４－８　まつの屋ビル４Ｆ 03-3833－3651

21_49 株式会社東京サンメディカル　浅草営業所 111-0033 台東区花川戸２－１７－８　ハン六東京本店ビル3階 03-5830-6208

21_50 株式会社ソラスト　レンタルサービスソラスト西東京 157-0062 世田谷区南烏山４－２７－８　岡田ビル２階 03-5315-5051

21_51 株式会社トーカイ　東京支店 157-0061 世田谷区北烏山９－２５－２２ 03-5315-3110

21_52 アップライド株式会社 161-0034 新宿区上落合２－２６－３　上落合ビル2階 03-6908-5851

21_53 フランスベッド株式会社　メディカル福岡営業所 812-0063 福岡県福岡市東区原田３－９－８ 092-624-7081

21_54 株式会社ふれあい広場 352-0001 埼玉県新座市東北２－２９－１２ 048-471-2940

21_55 有限会社フォーユー 359-1151 埼玉県所沢市若狭１－２９７２－１ 04-2947-3938

21_56 株式会社シルバーホクソン 332-0032 埼玉県川口市中青木２－２２－３４ 048-256-5252

21_57 株式会社フロンティア　川崎営業所 214-0038 神奈川県川崎市多摩区生田１－１０－１４－１Ｆ 044-949-5081
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番号 事業者名 郵便番号 事業所所在地 電話番号

22_1 株式会社古川工務店 184-0003 小金井市緑町２－９－２３ 042-381-6741

22_2 株式会社小嶋工務店 184-0013 小金井市前原町５－８－１５ 042-385-0222

22_3 有限会社きのえ建設 184-0013 小金井市前原町４－１０－１５ 042-328-8802

22_4 株式会社石黒工務店 184-0004 小金井市本町６－９－４１ 042-381-6154

22_5 株式会社山口屋 184-0004 小金井市本町５－１９－６ 042-381-3354

22_6 有限会社ヤマデン 184-0004 小金井市本町４－１６－１４　コーポ畠山１F 042-388-8510

22_7 田村材木店 184-0004 小金井市本町１－６－４ 042-381-2643

22_8 株式会社タカキホーム 184-0004 小金井市本町１－１２－６ 042-387-5555

22_9 有限会社吉田工務店 184-0011 小金井市東町１－４２－１９ 042-383-3307

22_10 有限会社アシスト・ワン　ふれあい家族 184-0014 小金井市貫井南町１－１４－２０ 042-401-2371

22_11 株式会社守屋工務店 184-0015 小金井市貫井北町５－２１－２ 042-322-5438

22_12 Ｒｅ・Ｔｒｙ 184-0005 小金井市桜町２－１－４２　日生住宅小金井マンション１０１ 042-316-7671

22_13 澄　建設有限会社　福祉住環境事業部 180-0004
武蔵野市吉祥寺本町３－１１－１　本町池田ビル１階　アビリティー
ズ吉祥寺店内

0422-28-6811

22_14 アビリティーズ・ケアネット株式会社　吉祥寺営業所 180-0004 武蔵野市吉祥寺本町３－１１－１　本町池田ビル１Ｆ 0422-68-3400

22_15 株式会社やさしい手 180-0013 武蔵野市西久保３－１８－１４　ローズマンション１階 050-1752-5772

22_16 株式会社ＫＲＬ 181-0004 三鷹市新川６－９－２８　ＳＳビル 0422-40-1837

22_17 東京リフレス株式会社 181-0004 三鷹市新川６－１１－１６ 0422-47-7324

22_18 株式会社サカイ・ヘルスケアー　三鷹店 181-0013 三鷹市下連雀９－３－１５ 0422-42-6811

22_19 有限会社Ｒ＆Ｍ’カシマ 181-0013 三鷹市下連雀２－１４－４３ 0422-26-6022

22_20 株式会社三鷹ナース・ヘルパーセンター 181-0013 三鷹市上連雀７－８－２８ 0422-47-6850

２２　介護保険住宅改修　受領委任払い取扱い登録事業者一覧
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番号 事業者名 郵便番号 事業所所在地 電話番号

２２　介護保険住宅改修　受領委任払い取扱い登録事業者一覧

22_21
パナソニックエイジフリーショップ武蔵野三鷹　日建リース工業株
式会社

181-0015 三鷹市大沢４－１０－１９ 0422-30-3801

22_22 ＳＯＭＰＯケア　府中 183-0022 府中市宮西町２－１６－２　府中第一生命ビル2階 042-370-1910

22_23 株式会社ケア２１　ケア２１東京西部 183-0033 府中市分梅町５－３０－１　１Ｆ 042-352-8321

22_24 フランスベッド株式会社　メディカル府中営業所 183-0055 府中市府中町２－２３－１　コーポ碧１０１号室 042-330-7701

22_25 恩田工務店 183-0052 府中市新町２－２２－７ 042-364-6307

22_26 はなぶさ建設株式会社 183-0011 府中市白糸台５－３８－１４　２階 042-400-6268

22_27 ニック株式会社　府中営業所 183-0015 府中市清水ヶ丘３－１７－２ 042-318-9478

22_28 ハーツクルー株式会社 183-0014 府中市是政２－１６－６－０５ 042-306-8166

22_29 パナソニックエイジフリーショップ府中 183-0013 府中市小柳町２－２９－２　シティコア内海１階 042-340-5581

22_30 株式会社フロンティア　府中営業所 183-0013 府中市片町３－３３－２ 042-368-8041

22_31 スマイルケア　西東京 202-0022 西東京市柳沢２－２－３ 042-439-5544

22_32 フランスベッド株式会社　メディカル田無営業所 188-0012 西東京市南町６－７－１３ 042-451-6333

22_33 株式会社フロンティア　西東京営業所 202-0015 西東京市保谷町３－１４－２０ 042-451-5771

22_34 ＡＬＳＯＫ介護株式会社　かたくり福祉用具城西センター 202-0012 西東京市東町２－１－２４ 042-438-8007

22_35 介護ショップランダル 202-0013 西東京市中町４－２－２６ 042-423-2001

22_36 ノンバリア多摩（株）　多摩商工 202-0004 西東京市下保谷２－１－５ 042-424-2800

22_37 日本ウイール・チェアー株式会社 188-0014 西東京市芝久保町２－２２－３１ 042-452-6665

22_38 株式会社ふれあい広場　西東京店 188-0014 西東京市芝久保町２－１３－２９ 042-460-5505

22_39 株式会社インプロ 202-0011 西東京市泉町３－５－９ 042-439-3452

22_40 アースサポート調布 182-0005 調布市東つつじヶ丘１－５－２ 03-5315－3655
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番号 事業者名 郵便番号 事業所所在地 電話番号

２２　介護保険住宅改修　受領委任払い取扱い登録事業者一覧

22_41 米沢谷工務店 182-0021 調布市調布ヶ丘４－３７－１７ 042-487-6939

22_42 株式会社日活スタジオサービス 182-0023 調布市染地２－８－１２ 042-499-1411

22_43 フランスベッド株式会社　メディカル西東京営業所 182-0007 調布市菊野台１－２－１ 042-488-3701

22_44 株式会社　小野寺工務店 182-0017 調布市深大寺元町１－２６－６ 042-487-1550

22_45 フランスベッド株式会社　メディカル小平営業所 187-0004 小平市天神町４－１－１　３F 042-349-5415

22_46 株式会社クリエイティブオフィス 187-0025 小平市津田町２－２－５ 042-342-2884

22_47 有限会社ティー・オー・ピー 187-0025 小平市津田町３－３９－１２ 042-346-2535

22_48 株式会社けやきサポート東京 187-0022 小平市上水本町１－２９－２３　レトア鷹の台１F 042-401-0293

22_49 ふれあい工房　小平営業所 187-0043 小平市学園東町２－７－１６　ファミーユアカシア店舗Ｃ号 042-313-6577

22_50 株式会社ハピネスパートナー 187-0045 小平市学園西町１－２－２８ 042-349-1177

22_51 オリーブ福祉用具販売 187-0032 小平市小川町１－９７３－６ 042-344-7803

22_52 株式会社けやきホーム 187-0032 小平市小川町１－４５９－１０　サルーンマンションオザキ 042-401-0293

22_53 株式会社アールアンドシー　福祉用具事業所トラスト 185-0011 国分寺市本多１－１－２０　ビュー国分寺１階 042-313-9901

22_54 株式会社ヤマシタ　国分寺営業所 185-0032 国分寺市日吉町３－１－１９ 042-328-0631

22_55 株式会社住まいるケアー 185-0035 国分寺市西町５－２１－２５ 042-575-5789

22_56 株式会社イノベイションオブメディカルサービス　東大和営業所 207-0013 東大和市向原４－３４－７ 042-516-1313

22_57 ダスキンヘルスレント北多摩ステーション 189-0013 東村山市栄町１－１１－３７ 042-306-2035

22_58
パナソニックエイジフリーショップ花小金井　株式会社メディカルス
テーション

203-0031 東久留米市南町１－１２－６４ 042-451-6388

22_59 株式会社玄人 192-0154 八王子市下恩方７６６ 042-650-6337

22_60 株式会社ケイアイ 192-0054 八王子市小門町８５－２ 042-622-7266
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22_61 株式会社　斉藤工務店 206-0003 多摩市東寺方１－２０－１ 042-401-9318

22_62 株式会社フレッシュハウス多摩営業所 206-0011 多摩市関戸６－６－７ 042-376-3939

22_63 積水ハウスリフォーム（株）多摩営業所 206-0035 多摩市唐木田１－５３－９－３A 042-311-0081

22_64 株式会社宮地商会　住まいのリフォーム宮地 190-0011 立川市高松町１－１００－４６　宮地楽器プラザ立川 042-524-1313

22_65 株式会社イノセント　　福祉用具貸与事業者　きぼう 190-0003 立川市栄町２－３８－４ 042-538-7712

22_66 有限会社スマイルワン 190-0002 立川市幸町２－４３－７ 042-534-5801

22_67 シーダークリエイト株式会社 201-0003 狛江市和泉本町１－１－３４ 03-3430-8835

22_68 すりいでぃ国立 186-0003 国立市富士見台２－２－５　サンフォーレ国立１０１ 042-580-4835

22_69 介護リフォーム本舗　西東京営業所 186-0005 国立市西１－１６－４１ 042-505-9915

22_70 大寿技建株式会社 204-0023 清瀬市竹丘２－３－２４ 042-493-3321

22_71 株式会社高齢者住環境研究所 176-0012 練馬区豊玉北５－６－１１ 03-6913-6346

22_72 株式会社東京サンメディカル　浅草営業所 111-0033 台東区花川戸２－１７－８　ハン六東京本店ビル3階 03-5830-6208

22_73 ライフネット株式会社 111-0024 台東区今戸１－１８－１０ 03-5824-1951

22_74 株式会社ソラスト　レンタルサービスソラスト西東京 157-0062 世田谷区南烏山４－２７－８　岡田ビル２階 03-5315-5051

22_75 株式会社トーカイ　東京支店 157-0061 世田谷区北烏山９－２５－２２ 03-5315-3110

22_76 株式会社Ｏｎｅ　ｈａｎｄ 156-0044 世田谷区赤堤５－４－６ 03-5355-1400

22_77 株式会社リフォームプラザ小泉 167-0032 杉並区天沼３－８－１ 03-3393-2521

22_78 アップライド株式会社 161-0034 新宿区上落合２－２６－３　上落合ビル2階 03-6908-5851

22_79 有限会社福一興業 173-0037 板橋区小茂根５－１７－１２ 03-6683-2250

22_80 アメニティ・ケアネット株式会社 335-0004 埼玉県蕨市中央２－２７－１２ 048-291-8961
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22_81 有限会社フォーユー 359-1151 埼玉県所沢市若狭１－２９７２－１ 04-2947-3938

22_82 株式会社アメリタス 244-0811 神奈川県横浜市戸塚区上柏尾町４８１ 045-443-7755

22_83 株式会社秀和建工 242-0029 神奈川県大和市上草柳６－１６－２０ 046-204-9629

22_84 株式会社フロンティア　川崎営業所 214-0038 神奈川県川崎市多摩区生田１－１０－１４－１Ｆ 044-949-5081
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